
Ergebnisse Einzelvoltigieren
1. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Ganswindt Fr Berentzen Fr Nimmesgern

Damen

1 24 Ines Jückstock 370653 Westpoint Ruth Jückstock SHO RFV Hoisbüttel 8,600 2 8,900 1 8,761 2 8,753 1

2 38 Anja Barwig 567341 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,784 1 8,615 2 8,830 1 8,743 2

3 52 Annerose Dobler 321338 Kalinka Angela Lueder HES VPF Greifenstein-Holzhausen 8,353 4 8,538 3 8,315 4 8,402 3

4 39 Sylvie Barwig 567342 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,476 3 8,253 6 8,415 3 8,381 4

5 33 Sarah Starck 574039 Eddy the Eagle Kirsten Graf RHL JRG Köln 8,192 7 8,223 7 8,107 8 8,174 5

6 21 Elisabeth Andresen 560120 Aladin Sven Henze WES RFS Oldenburg 8,153 8 8,184 9 8,161 7 8,166 6

7 42 Anja Traub 559392 Wum H Martina Fröhlich BAW RFV Krumbach 8,238 6 8,376 4 7,823 13 8,145 7

8 53 Anne Kleinagel 568754 Kalinka Angela Lueder HES VPF Greifenstein-Holzhausen 8,000 10 8,130 10 8,169 6 8,099 8

9 36 Evelyne Geldner 568562 Atomic Z Beatrix Dittrich BAY RC Deggendorf 8,269 5 8,023 13 7,992 10 8,094 9

10 48 Janika Derks 614690 Roi de l'amour Jessica Schmitz RHL RSV Neuss-Grimlinghausen 7,661 18 8,192 8 8,184 5 8,012 10

11 37 Regina Burgmayr 621177 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,030 9 8,015 14 7,776 15 7,940 11

12 49 Antje Hill 573440 Roi de l'amour Jessica Schmitz RHL RSV Neuss-Grimlinghausen 7,415 24 8,346 5 8,015 9 7,925 12

13 26 Mareike Mimberg 438177 Big Bob Stefan Lotzmann WEF RFV Wehdem-Oppendorf 7,838 13 7,938 16 7,853 11 7,876 13

14 7 Nicola Haase 561138 Baccardi Heike Müller HAN RG Goslar 7,784 14 7,953 15 7,707 16 7,814 14

15 1 Marion Jüptner 558864 Pilo Indre Schneider BRE VG Bremerhaven 7,861 12 8,046 12 7,453 24 7,786 15

16 8 Frauke Bischof-Means 466128 Hatschi-Puh Hanne Strübel RPF RV Idar-Oberstein 7,692 16 7,938 17 7,707 17 7,779 16

17 22 Kristina Boe 583852 Caveman Marion Rautenberg-CornelissenSHO RFV Mildstedt 7,915 11 7,738 22 7,623 19 7,758 17
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
1. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Ganswindt Fr Berentzen Fr Nimmesgern

18 50 Carolin Goebels 571447 Kolumbus Kirsten Graf RHL JRG Köln 7,707 15 7,923 18 7,607 20 7,745 18

19 16 Manuela Henke 584983 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 7,630 20 7,900 19 7,669 18 7,733 19

20 44 Anette Renkl 430901 Walentino Hannelore Leiser BAW RV Lörrach 7,692 17 7,653 26 7,776 14 7,707 20

21 6 Anke Rauls 651184 Lotos Nicole Lange HAN RFV Hohenhameln 7,346 26 7,861 20 7,838 12 7,681 21

22 32 Lorna Aschenbach 572372 Czambul Stefan Lotzmann WEF RV St.H.Herne-Bo-Gerthe 7,638 19 7,669 25 7,546 21 7,617 22

23 5 Katharina Röttger 573894 Airbus Irina Lenkeit HAN RFVV Hubertus Langenhagen 7,569 21 7,784 21 7,492 22 7,615 23

24 29 Irina Hamsen 466427 Aaron Gritt Hamsen WEF ZRFV Coesfeld-Lette 7,207 29 8,100 11 7,453 23 7,586 24

25 41 Charlotte Kantel 579600 Montmartre Carola Reutter BAW LRFV Köngen 7,461 23 7,715 23 7,446 25 7,540 25

26 28 Carolin Frölian 568682 Royal Hildegard Rosemann WEF RV Rhede 7,530 22 7,684 24 7,038 31 7,417 26

27 14 Antje Siemon 572139 Palue Bibiana Ferchland BBG Märkischer VV Vehlen 7,338 27 7,469 29 7,176 29 7,327 27

28 45 Anika Leiber 545108 Walentino Hannelore Leiser BAW RV Lörrach 7,392 25 7,446 30 7,138 30 7,325 28

29 4 Rebecca Gläsner 582477 Letta Nicole Lange HAN RFV Hohenhameln 7,115 30 7,492 28 7,346 26 7,317 29

30 34 Susanne Schmidt 610636 Big Boy Kristin Jonsson BAY VV Ingelsberg 7,230 28 7,492 27 7,223 28 7,315 30

31 27 Eva Rotert 566230 Sir Theo Theo Hölscher WEF RFV Nagel Herbern 6,930 31 7,330 32 7,276 27 7,178 31

32 51 Katharina Grünzel 569823 Disco Carolin Classen HES RSV Großenritte 6,907 32 7,300 33 6,815 32 7,007 32

33 15 Alina Atzler 632022 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 6,784 33 7,353 31 6,769 33 6,968 33

34 12 Caroline Vogelgesang 490643 Kontra Petra Schwerin SAN RFV Salzmünde 6,438 34 6,984 34 6,746 34 6,722 34
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
1. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Ganswindt Fr Berentzen Fr Nimmesgern

Herren
1 46 Kai Vorberg 559753 Picasso 202 Kirsten Graf RHL JRG Köln 9,000 1 9,346 1 9,223 1 9,189 1

2 20 Jan Bayer 565724 Aladin Sven Henze WES RFS Oldenburg 8,607 3 9,023 2 9,023 2 8,884 2

3 18 Gero Meyer 559424 Robinson WendySusanne Wahl WES RG Klein Roscharden 8,600 4 8,953 3 8,730 3 8,761 3

4 19 Tim Randy Sia 560677 Belmondo Elke Schelp-Lensing WES PRV Gut Stockum/Natbergen 8,730 2 8,676 5 8,715 4 8,707 4

5 31 Dennis Peiler 413009 Massimo Jennifer Peiler WEF TPZ Peiler-Hamm 8,576 5 8,830 4 8,600 5 8,668 5

6 11 Daniel Kaiser 570535 Loriot Gerhard Kluger SAC RVV Schenkenberg 8,300 6 8,130 7 8,115 7 8,181 6

7 30 Jan-Hendrik Wagener 565051 Rubidom Marc Peveling WEF RFV Lengerich 7,923 10 8,192 6 8,346 6 8,153 7

8 43 Andreas Kumpf 561848 Lucky Lennon Oliver Petter BAW LPSV Donzdorf Alb/Fils 7,946 8 7,907 8 7,738 9 7,863 8

9 10 Mario Hausmann 582176 Loriot Gerhard Kluger SAC RVV Schenkenberg 7,992 7 7,800 10 7,746 8 7,846 9

10 47 Sylvio Verfürth 562590 Wulf Diana Schröter MEV RFV Schwanheide 7,938 9 7,876 9 7,523 11 7,779 10

11 13 Andreas Bäßler 518707 Johannistag Christin Naumann BBG Märkischer VV Vehlen 7,492 15 7,800 11 7,500 13 7,597 11

12 35 Robin Mayer 582554 Big Boy Kristin Jonsson BAY VV Ingelsberg 7,546 14 7,653 12 7,507 12 7,568 12

13 17 Mark Phillip Götting 619808 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 7,407 17 7,607 13 7,661 10 7,558 13

14 40 Gerhard Storz 561737 Windhoek Stephanie Frings BAW RZV Neubärental 7,646 11 7,546 14 7,330 14 7,507 14

15 3 Viktor Brüsewitz 571681 Anthony Lars Hansen HAN VV Pegasus Garbsen 7,615 12 7,484 16 7,030 17 7,376 15

16 23 Michel Berendes 564060 Danilo Stefanie Winkelmann SHO VV Husumer Bucht 7,353 18 7,492 15 7,276 15 7,373 16

17 9 Moritz Wolf 575959 Hatschi-Puh Hanne Strübel RPF Laubenheimer RV 7,553 13 7,476 17 6,992 18 7,340 17

18 2 Andre Berger 562893 Robinson WendySusanne Wahl HAN RFV Isernhagen 7,476 16 7,284 18 7,169 16 7,309 18

19 25 Carsten Dünisch 579836 Real Christine Dünisch THR PSG Waltersleben 7,061 19 7,038 19 6,769 19 6,956 19

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
2. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Rockenfeller Fr Lockert Fr Weckermann

Damen

1 24 Ines Jückstock 370653 Westpoint Ruth Jückstock SHO RFV Hoisbüttel 8,850 2 9,000 1 8,600 1 8,816 1

2 38 Anja Barwig 567341 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,920 1 8,730 3 8,580 2 8,743 2

3 21 Elisabeth Andresen 560120 Aladin Sven Henze WES RFS Oldenburg 8,720 3 8,800 2 8,230 4 8,583 3

4 52 Annerose Dobler 321338 Kalinka Angela Lueder HES VPF Greifenstein-Holzhausen 8,630 4 8,560 6 8,290 3 8,493 4

5 49 Antje Hill 573440 Roi de l'amour Jessica Schmitz RHL RSV Neuss-Grimlinghausen 8,540 7 8,580 5 8,200 5 8,440 5

6 39 Sylvie Barwig 567342 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,590 5 8,490 7 8,110 6 8,396 6

7 33 Sarah Starck 574039 Eddy the Eagle Kirsten Graf RHL JRG Köln 8,580 6 8,460 8 8,060 7 8,366 7

8 37 Regina Burgmayr 621177 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,250 10 8,400 11 8,040 8 8,230 8

9 53 Anne Kleinagel 568754 Kalinka Angela Lueder HES VPF Greifenstein-Holzhausen 8,410 9 8,250 13 7,950 9 8,203 9

10 7 Nicola Haase 561138 Baccardi Heike Müller HAN RG Goslar 8,520 8 8,300 12 7,640 10 8,153 10

11 36 Evelyne Geldner 568562 Atomic Z Beatrix Dittrich BAY RC Deggendorf 8,230 11 8,610 4 7,490 13 8,110 11

12 42 Anja Traub 559392 Wum H Martina Fröhlich BAW RFV Krumbach 8,170 12 8,460 9 7,560 11 8,063 12

13 48 Janika Derks 614690 Roi de l'amour Jessica Schmitz RHL RSV Neuss-Grimlinghausen 8,040 15 8,170 16 7,540 12 7,916 13

14 16 Manuela Henke 584983 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 8,050 14 8,240 14 7,090 20 7,793 14

15 41 Charlotte Kantel 579600 Montmartre Carola Reutter BAW LRFV Köngen 8,050 13 7,850 19 7,360 15 7,753 15

16 6 Anke Rauls 651184 Lotos Nicole Lange HAN RFV Hohenhameln 7,860 17 8,420 10 6,980 24 7,753 16

17 44 Anette Renkl 430901 Walentino Hannelore Leiser BAW RV Lörrach 7,930 16 7,970 17 7,200 17 7,700 17
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
2. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Rockenfeller Fr Lockert Fr Weckermann

18 45 Anika Leiber 545108 Walentino Hannelore Leiser BAW RV Lörrach 7,860 18 8,240 15 6,990 23 7,696 18

19 50 Carolin Goebels 571447 Kolumbus Kirsten Graf RHL JRG Köln 7,770 19 7,730 23 7,270 16 7,590 19

20 29 Irina Hamsen 466427 Aaron Gritt Hamsen WEF ZRFV Coesfeld-Lette 7,170 28 7,940 18 7,460 14 7,523 20

21 32 Lorna Aschenbach 572372 Czambul Stefan Lotzmann WEF RV St.H.Herne-Bo-Gerthe 7,520 22 7,740 22 7,180 18 7,480 21

22 4 Rebecca Gläsner 582477 Letta Nicole Lange HAN RFV Hohenhameln 7,510 23 7,850 20 7,050 22 7,470 22

23 14 Antje Siemon 572139 Palue Bibiana Ferchland BBG Märkischer VV Vehlen 7,610 21 7,760 21 6,930 27 7,433 23

24 1 Marion Jüptner 558864 Pilo Indre Schneider BRE VG Bremerhaven 7,660 20 7,690 24 6,800 29 7,383 24

25 26 Mareike Mimberg 438177 Big Bob Stefan Lotzmann WEF RFV Wehdem-Oppendorf 7,410 24 7,380 28 7,160 19 7,316 25

26 27 Eva Rotert 566230 Sir Theo Theo Hölscher WEF RFV Nagel Herbern 7,270 27 7,670 26 6,940 26 7,293 26

27 8 Frauke Bischof-Means 466128 Hatschi-Puh Hanne Strübel RPF RV Idar-Oberstein 7,370 26 7,420 27 6,960 25 7,250 27

28 5 Katharina Röttger 573894 Airbus Irina Lenkeit HAN RFVV Hubertus Langenhagen 7,140 30 7,680 25 6,890 28 7,236 28

29 28 Carolin Frölian 568682 Royal Hildegard Rosemann WEF RV Rhede 7,390 25 7,060 30 7,060 21 7,170 29

30 34 Susanne Schmidt 610636 Big Boy Kristin Jonsson BAY VV Ingelsberg 7,150 29 7,150 29 6,770 30 7,023 30

31 22 Kristina Boe 583852 Caveman Marion Rautenberg-CornelissenSHO RFV Mildstedt 5,720 33 6,770 31 6,260 31 6,250 31

32 51 Katharina Grünzel 569823 Disco Carolin Classen HES RSV Großenritte 5,950 31 6,440 32 5,730 32 6,040 32

33 12 Caroline Vogelgesang 490643 Kontra Petra Schwerin SAN RFV Salzmünde 5,790 32 5,670 33 4,820 33 5,426 33

34 15 Alina Atzler 632022 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 5,200 34 5,020 34 4,300 34 4,840 34
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
2. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Rockenfeller Fr Lockert Fr Weckermann

Herren
1 46 Kai Vorberg 559753 Picasso 202 Kirsten Graf RHL JRG Köln 9,180 1 8,650 2 9,060 1 8,963 1

2 20 Jan Bayer 565724 Aladin Sven Henze WES RFS Oldenburg 9,140 2 8,820 1 8,630 2 8,863 2

3 19 Tim Randy Sia 560677 Belmondo Elke Schelp-Lensing WES PRV Gut Stockum/Natbergen 8,710 3 8,440 3 8,200 3 8,450 3

4 31 Dennis Peiler 413009 Massimo Jennifer Peiler WEF TPZ Peiler-Hamm 8,280 7 8,050 4 8,050 4 8,126 4

5 30 Jan-Hendrik Wagener 565051 Rubidom Marc Peveling WEF RFV Lengerich 8,550 4 7,780 7 7,910 5 8,080 5

6 18 Gero Meyer 559424 Robinson WendySusanne Wahl WES RG Klein Roscharden 8,450 5 8,010 5 7,580 7 8,013 6

7 43 Andreas Kumpf 561848 Lucky Lennon Oliver Petter BAW LPSV Donzdorf Alb/Fils 8,330 6 7,970 6 7,550 8 7,950 7

8 11 Daniel Kaiser 570535 Loriot Gerhard Kluger SAC RVV Schenkenberg 7,960 9 7,740 8 7,530 9 7,743 8

9 17 Mark Phillip Götting 619808 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 8,000 8 7,390 13 7,700 6 7,696 9

10 35 Robin Mayer 582554 Big Boy Kristin Jonsson BAY VV Ingelsberg 7,750 10 7,660 9 7,030 12 7,480 10

11 47 Sylvio Verfürth 562590 Wulf Diana Schröter MEV RFV Schwanheide 7,590 12 7,480 11 7,320 10 7,463 11

12 10 Mario Hausmann 582176 Loriot Gerhard Kluger SAC RVV Schenkenberg 7,750 11 7,580 10 6,770 14 7,366 12

13 40 Gerhard Storz 561737 Windhoek Stephanie Frings BAW RZV Neubärental 7,510 13 7,360 14 7,150 11 7,340 13

14 25 Carsten Dünisch 579836 Real Christine Dünisch THR PSG Waltersleben 7,330 14 7,400 12 6,490 18 7,073 14

15 9 Moritz Wolf 575959 Hatschi-Puh Hanne Strübel RPF Laubenheimer RV 7,020 15 6,950 16 6,790 13 6,920 15

16 23 Michel Berendes 564060 Danilo Stefanie Winkelmann SHO VV Husumer Bucht 6,680 18 7,050 15 6,750 15 6,826 16

17 2 Andre Berger 562893 Robinson WendySusanne Wahl HAN RFV Isernhagen 6,660 19 6,900 17 6,610 17 6,723 17

18 3 Viktor Brüsewitz 571681 Anthony Lars Hansen HAN VV Pegasus Garbsen 6,880 16 6,390 19 6,640 16 6,636 18

19 13 Andreas Bäßler 518707 Johannistag Christin Naumann BBG Märkischer VV Vehlen 6,760 17 6,710 18 5,920 19 6,463 19

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
3. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Ganswindt Fr Berentzen Fr Nimmesgern

Damen

1 38 Anja Barwig 567341 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,928 1 9,114 1 9,057 1 9,033 1

2 24 Ines Jückstock 370653 Westpoint Ruth Jückstock SHO RFV Hoisbüttel 8,771 2 8,957 2 8,314 5 8,680 2

3 39 Sylvie Barwig 567342 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,557 6 8,557 4 8,585 2 8,566 3

4 21 Elisabeth Andresen 560120 Aladin Sven Henze WES RFS Oldenburg 8,614 4 8,500 5 8,400 3 8,504 4

5 52 Annerose Dobler 321338 Kalinka Angela Lueder HES VPF Greifenstein-Holzhausen 8,671 3 8,657 3 8,100 10 8,476 5

6 49 Antje Hill 573440 Roi de l'amour Jessica Schmitz RHL RSV Neuss-Grimlinghausen 8,471 7 8,485 6 8,371 4 8,442 6

7 36 Evelyne Geldner 568562 Atomic Z Beatrix Dittrich BAY RC Deggendorf 8,614 5 8,328 10 8,042 13 8,328 7

8 33 Sarah Starck 574039 Eddy the Eagle Kirsten Graf RHL JRG Köln 8,314 9 8,428 7 8,042 12 8,261 8

9 44 Anette Renkl 430901 Walentino Hannelore Leiser BAW RV Lörrach 8,342 8 8,085 17 8,157 8 8,194 9

10 48 Janika Derks 614690 Roi de l'amour Jessica Schmitz RHL RSV Neuss-Grimlinghausen 8,142 13 8,214 14 8,214 7 8,190 10

11 6 Anke Rauls 651184 Lotos Nicole Lange HAN RFV Hohenhameln 7,885 18 8,285 11 8,242 6 8,137 11

12 26 Mareike Mimberg 438177 Big Bob Stefan Lotzmann WEF RFV Wehdem-Oppendorf 8,142 14 8,100 16 8,085 11 8,109 12

13 37 Regina Burgmayr 621177 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,285 11 8,071 19 7,957 16 8,104 13

14 8 Frauke Bischof-Means 466128 Hatschi-Puh Hanne Strübel RPF RV Idar-Oberstein 8,314 10 8,214 13 7,785 22 8,104 14

15 50 Carolin Goebels 571447 Kolumbus Kirsten Graf RHL JRG Köln 8,142 15 8,171 15 7,914 17 8,075 15

16 29 Irina Hamsen 466427 Aaron Gritt Hamsen WEF ZRFV Coesfeld-Lette 7,800 21 8,257 12 8,142 9 8,066 16

17 1 Marion Jüptner 558864 Pilo Indre Schneider BRE VG Bremerhaven 7,828 20 8,357 9 7,971 14 8,052 17
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
3. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Ganswindt Fr Berentzen Fr Nimmesgern

18 5 Katharina Röttger 573894 Airbus Irina Lenkeit HAN RFVV Hubertus Langenhagen 7,700 24 8,385 8 7,957 15 8,014 18

19 7 Nicola Haase 561138 Baccardi Heike Müller HAN RG Goslar 7,971 17 8,085 18 7,857 19 7,971 19

20 32 Lorna Aschenbach 572372 Czambul Stefan Lotzmann WEF RV St.H.Herne-Bo-Gerthe 8,242 12 7,814 24 7,600 24 7,885 20

21 53 Anne Kleinagel 568754 Kalinka Angela Lueder HES VPF Greifenstein-Holzhausen 8,085 16 7,842 23 7,542 26 7,823 21

22 45 Anika Leiber 545108 Walentino Hannelore Leiser BAW RV Lörrach 7,885 19 7,600 27 7,900 18 7,795 22

23 42 Anja Traub 559392 Wum H Martina Fröhlich BAW RFV Krumbach 7,500 27 7,942 20 7,842 20 7,761 23

24 41 Charlotte Kantel 579600 Montmartre Carola Reutter BAW LRFV Köngen 7,785 22 7,728 25 7,700 23 7,737 24

25 22 Kristina Boe 583852 Caveman Marion Rautenberg-CornelissenSHO RFV Mildstedt 7,771 23 7,371 28 7,800 21 7,647 25

26 4 Rebecca Gläsner 582477 Letta Nicole Lange HAN RFV Hohenhameln 7,342 30 7,942 21 7,571 25 7,618 26

27 27 Eva Rotert 566230 Sir Theo Theo Hölscher WEF RFV Nagel Herbern 7,500 28 7,900 22 7,442 27 7,614 27

28 28 Carolin Frölian 568682 Royal Hildegard Rosemann WEF RV Rhede 7,528 25 7,614 26 7,271 29 7,471 28

29 34 Susanne Schmidt 610636 Big Boy Kristin Jonsson BAY VV Ingelsberg 7,514 26 7,314 29 7,242 30 7,356 29

30 51 Katharina Grünzel 569823 Disco Carolin Classen HES RSV Großenritte 7,271 31 7,300 30 7,400 28 7,323 30

31 14 Antje Siemon 572139 Palue Bibiana Ferchland BBG Märkischer VV Vehlen 7,500 29 7,214 31 7,142 31 7,285 31

32 12 Caroline Vogelgesang 490643 Kontra Petra Schwerin SAN RFV Salzmünde 7,042 32 7,185 32 6,771 32 6,999 32

33 15 Alina Atzler 632022 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 6,642 33 7,014 33 6,171 33 6,609 33

34 16 Manuela Henke 584983 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 6,514 34 6,071 34 5,814 34 6,133 34
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
3. Wertungsprüfung

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Ganswindt Fr Berentzen Fr Nimmesgern

Herren
1 46 Kai Vorberg 559753 Picasso 202 Kirsten Graf RHL JRG Köln 9,085 1 9,414 1 9,185 2 9,228 1

2 20 Jan Bayer 565724 Aladin Sven Henze WES RFS Oldenburg 9,071 2 9,228 2 9,371 1 9,223 2

3 19 Tim Randy Sia 560677 Belmondo Elke Schelp-Lensing WES PRV Gut Stockum/Natbergen 8,814 3 8,528 4 8,928 3 8,756 3

4 31 Dennis Peiler 413009 Massimo Jennifer Peiler WEF TPZ Peiler-Hamm 8,657 5 8,814 3 8,442 5 8,637 4

5 11 Daniel Kaiser 570535 Loriot Gerhard Kluger SAC RVV Schenkenberg 8,714 4 8,500 5 8,600 4 8,604 5

6 18 Gero Meyer 559424 Robinson WendySusanne Wahl WES RG Klein Roscharden 8,500 6 8,500 6 8,314 6 8,438 6

7 47 Sylvio Verfürth 562590 Wulf Diana Schröter MEV RFV Schwanheide 8,342 7 8,157 8 7,857 9 8,118 7

8 10 Mario Hausmann 582176 Loriot Gerhard Kluger SAC RVV Schenkenberg 7,871 16 8,057 11 8,214 7 8,047 8

9 30 Jan-Hendrik Wagener 565051 Rubidom Marc Peveling WEF RFV Lengerich 7,942 13 8,100 10 8,000 8 8,014 9

10 25 Carsten Dünisch 579836 Real Christine Dünisch THR PSG Waltersleben 8,185 9 8,142 9 7,642 11 7,989 10

11 43 Andreas Kumpf 561848 Lucky Lennon Oliver Petter BAW LPSV Donzdorf Alb/Fils 8,057 11 8,171 7 7,557 12 7,928 11

12 40 Gerhard Storz 561737 Windhoek Stephanie Frings BAW RZV Neubärental 8,128 10 7,657 13 7,657 10 7,814 12

13 13 Andreas Bäßler 518707 Johannistag Christin Naumann BBG Märkischer VV Vehlen 8,314 8 7,471 17 7,457 14 7,747 13

14 9 Moritz Wolf 575959 Hatschi-Puh Hanne Strübel RPF Laubenheimer RV 7,957 12 7,928 12 7,300 15 7,728 14

15 3 Viktor Brüsewitz 571681 Anthony Lars Hansen HAN VV Pegasus Garbsen 7,871 15 7,571 14 7,457 13 7,633 15

16 35 Robin Mayer 582554 Big Boy Kristin Jonsson BAY VV Ingelsberg 7,728 18 7,500 15 7,200 16 7,476 16

17 23 Michel Berendes 564060 Danilo Stefanie Winkelmann SHO VV Husumer Bucht 7,900 14 7,485 16 7,028 18 7,471 17

18 2 Andre Berger 562893 Robinson WendySusanne Wahl HAN RFV Isernhagen 7,742 17 7,385 18 7,200 17 7,442 18

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Endergebnisse DVM 2005
DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein 1. Wertung 2. Wertung 3. Wertung TOTAL Pl

Damen

1 38 Anja Barwig 567341 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,743 2 8,743 2 9,033 1 8,839 1

2 24 Ines Jückstock 370653 Westpoint Ruth Jückstock SHO RFV Hoisbüttel 8,753 1 8,816 1 8,680 2 8,749 2

3 52 Annerose Dobler 321338 Kalinka Angela Lueder HES VPF Greifenstein-Holzhausen 8,402 3 8,493 4 8,476 5 8,457 3

4 39 Sylvie Barwig 567342 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 8,381 4 8,396 6 8,566 3 8,447 4

5 21 Elisabeth Andresen 560120 Aladin Sven Henze WES RFS Oldenburg 8,166 6 8,583 3 8,504 4 8,417 5

6 49 Antje Hill 573440 Roi de l'amour Jessica Schmitz RHL RSV Neuss-Grimlinghausen 7,925 12 8,440 5 8,442 6 8,269 6

7 33 Sarah Starck 574039 Eddy the Eagle Kirsten Graf RHL JRG Köln 8,174 5 8,366 7 8,261 8 8,267 7

8 36 Evelyne Geldner 568562 Atomic Z Beatrix Dittrich BAY RC Deggendorf 8,094 9 8,110 11 8,328 7 8,177 8

9 37 Regina Burgmayr 621177 Magic Dream Alexander Hartl BAY VV Ingelsberg 7,940 11 8,230 8 8,104 13 8,091 9

10 53 Anne Kleinagel 568754 Kalinka Angela Lueder HES VPF Greifenstein-Holzhausen 8,099 8 8,203 9 7,823 21 8,041 10

11 48 Janika Derks 614690 Roi de l'amour Jessica Schmitz RHL RSV Neuss-Grimlinghausen 8,012 10 7,916 13 8,190 10 8,039 11

12 42 Anja Traub 559392 Wum H Martina Fröhlich BAW RFV Krumbach 8,145 7 8,063 12 7,761 23 7,989 12

13 7 Nicola Haase 561138 Baccardi Heike Müller HAN RG Goslar 7,814 14 8,153 10 7,971 19 7,979 13

14 44 Anette Renkl 430901 Walentino Hannelore Leiser BAW RV Lörrach 7,707 20 7,700 17 8,194 9 7,867 14

15 6 Anke Rauls 651184 Lotos Nicole Lange HAN RFV Hohenhameln 7,681 21 7,753 15 8,137 11 7,857 15

16 50 Carolin Goebels 571447 Kolumbus Kirsten Graf RHL JRG Köln 7,745 18 7,590 19 8,075 15 7,803 16

17 26 Mareike Mimberg 438177 Big Bob Stefan Lotzmann WEF RFV Wehdem-Oppendorf 7,876 13 7,316 25 8,109 12 7,767 17
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Endergebnisse DVM 2005
DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein 1. Wertung 2. Wertung 3. Wertung TOTAL Pl

18 1 Marion Jüptner 558864 Pilo Indre Schneider BRE VG Bremerhaven 7,786 15 7,383 24 8,052 17 7,740 18

19 29 Irina Hamsen 466427 Aaron Gritt Hamsen WEF ZRFV Coesfeld-Lette 7,586 24 7,523 20 8,066 16 7,725 19

20 8 Frauke Bischof-Means 466128 Hatschi-Puh Hanne Strübel RPF RV Idar-Oberstein 7,779 16 7,250 27 8,104 14 7,711 20

21 41 Charlotte Kantel 579600 Montmartre Carola Reutter BAW LRFV Köngen 7,540 25 7,753 16 7,737 24 7,676 21

22 32 Lorna Aschenbach 572372 Czambul Stefan Lotzmann WEF RV St.H.Herne-Bo-Gerthe 7,617 22 7,480 21 7,885 20 7,660 22

23 5 Katharina Röttger 573894 Airbus Irina Lenkeit HAN RFVV Hubertus Langenhagen 7,615 23 7,236 28 8,014 18 7,621 23

24 45 Anika Leiber 545108 Walentino Hannelore Leiser BAW RV Lörrach 7,325 28 7,696 18 7,795 22 7,605 24

25 4 Rebecca Gläsner 582477 Letta Nicole Lange HAN RFV Hohenhameln 7,317 29 7,470 22 7,618 26 7,468 25

26 27 Eva Rotert 566230 Sir Theo Theo Hölscher WEF RFV Nagel Herbern 7,178 31 7,293 26 7,614 27 7,361 26

27 28 Carolin Frölian 568682 Royal Hildegard Rosemann WEF RV Rhede 7,417 26 7,170 29 7,471 28 7,352 27

28 14 Antje Siemon 572139 Palue Bibiana Ferchland BBG Märkischer VV Vehlen 7,327 27 7,433 23 7,285 31 7,348 28

29 34 Susanne Schmidt 610636 Big Boy Kristin Jonsson BAY VV Ingelsberg 7,315 30 7,023 30 7,356 29 7,231 29

30 16 Manuela Henke 584983 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 7,733 19 7,793 14 6,133 34 7,219 30

31 22 Kristina Boe 583852 Caveman Marion Rautenberg-CornelissenSHO RFV Mildstedt 7,758 17 6,250 31 7,647 25 7,218 31

32 51 Katharina Grünzel 569823 Disco Carolin Classen HES RSV Großenritte 7,007 32 6,040 32 7,323 30 6,790 32

33 12 Caroline Vogelgesang 490643 Kontra Petra Schwerin SAN RFV Salzmünde 6,722 34 5,426 33 6,999 32 6,382 33

34 15 Alina Atzler 632022 Holsteins Mc LarenElena Trockel WES RFS Oldenburg 6,968 33 4,840 34 6,609 33 6,139 34
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Endergebnisse DVM 2005
DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in LV Verein 1. Wertung 2. Wertung 3. Wertung TOTAL Pl

Herren
1 46 Kai Vorberg 559753 Picasso 202 Kirsten Graf RHL JRG Köln 9,189 1 8,963 1 9,228 1 9,126 1

2 20 Jan Bayer 565724 Aladin Sven Henze WES RFS Oldenburg 8,884 2 8,863 2 9,223 2 8,990 2

3 19 Tim Randy Sia 560677 Belmondo Elke Schelp-Lensing WES PRV Gut Stockum/Natbergen 8,707 4 8,450 3 8,756 3 8,637 3

4 31 Dennis Peiler 413009 Massimo Jennifer Peiler WEF TPZ Peiler-Hamm 8,668 5 8,126 4 8,637 4 8,477 4

5 18 Gero Meyer 559424 Robinson WendySusanne Wahl WES RG Klein Roscharden 8,761 3 8,013 6 8,438 6 8,404 5

6 11 Daniel Kaiser 570535 Loriot Gerhard Kluger SAC RVV Schenkenberg 8,181 6 7,743 8 8,604 5 8,176 6

7 30 Jan-Hendrik Wagener 565051 Rubidom Marc Peveling WEF RFV Lengerich 8,153 7 8,080 5 8,014 9 8,082 7

8 43 Andreas Kumpf 561848 Lucky Lennon Oliver Petter BAW LPSV Donzdorf Alb/Fils 7,863 8 7,950 7 7,928 11 7,913 8

9 47 Sylvio Verfürth 562590 Wulf Diana Schröter MEV RFV Schwanheide 7,779 10 7,463 10 8,118 7 7,786 9

10 10 Mario Hausmann 582176 Loriot Gerhard Kluger SAC RVV Schenkenberg 7,846 9 7,366 11 8,047 8 7,753 10

11 40 Gerhard Storz 561737 Windhoek Stephanie Frings BAW RZV Neubärental 7,507 13 7,340 12 7,814 12 7,553 11

12 35 Robin Mayer 582554 Big Boy Kristin Jonsson BAY VV Ingelsberg 7,568 12 7,480 9 7,476 16 7,508 12

13 25 Carsten Dünisch 579836 Real Christine Dünisch THR PSG Waltersleben 6,956 18 7,073 13 7,989 10 7,339 13

14 9 Moritz Wolf 575959 Hatschi-Puh Hanne Strübel RPF Laubenheimer RV 7,340 16 6,920 14 7,728 14 7,329 14

15 13 Andreas Bäßler 518707 Johannistag Christin Naumann BBG Märkischer VV Vehlen 7,597 11 6,463 18 7,747 13 7,269 15

16 23 Michel Berendes 564060 Danilo Stefanie Winkelmann SHO VV Husumer Bucht 7,373 15 6,826 15 7,471 17 7,223 16

17 3 Viktor Brüsewitz 571681 Anthony Lars Hansen HAN VV Pegasus Garbsen 7,376 14 6,636 17 7,633 15 7,215 17

18 2 Andre Berger 562893 Robinson WendySusanne Wahl HAN RFV Isernhagen 7,309 17 6,723 16 7,442 18 7,158 18

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
1. Wertung - Pflicht

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005 Prüfung Nr. 1

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LV Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Rockenfeller Fr Lockert Fr Weckermann

1 4 VV Ingelsberg 1 8717517-01 Alexander Hartl Davidoff BAY 7,841 1 8,158 1 7,900 1 7,966 1
2 15 RSV Neuss-Grimlinghausen 4711814-01 Jessica Schmitz Cepin RHL 7,498 3 7,460 2 7,706 2 7,554 2
3 21 RFS Oldenburg 3710510-01 Sven Henze Centuro WES 7,523 2 7,415 4 7,313 4 7,417 3
4 17 RVV Schenkenberg 8000904-01 Peter Wagner Merkur SAC 7,428 4 7,418 3 7,348 3 7,398 4
5 16 JRG Köln 4731212-01 Kai Vorberg Jordano S RHL 7,190 6 7,038 5 7,201 5 7,143 5
6 19 RFTV Krumke 3003323-01 Marion Schulze Genion SAN 7,345 5 7,011 7 7,006 9 7,120 6
7 1 VRV Pegasus Mühlacker 7632631-01 Karin Kiontke Captain Kirk BAW 7,118 7 6,911 9 7,015 8 7,014 7
8 5 VV Ingelsberg 2 8717517-02 Stefanie Schoch Flämingsbote BAY 6,900 9 6,981 8 7,078 6 6,986 8
9 20 Flensburger RC 2700127-01 Andrea Kay Maditha SHO 6,880 10 7,013 6 7,026 7 6,973 9

10 25 RV Nethegau-Brakel 4676215-01 Elisabeth Brinkmann Blitz WEF 7,001 8 6,628 13 6,931 10 6,853 10
11 24 RFV Büren 4697513-01 Alexandra Vullhorst Ravenna WEF 6,691 14 6,673 10 6,775 11 6,713 11
12 10 RFV Hohenhameln 3642512-01 Nicole Lange Letta HAN 6,865 11 6,571 17 6,671 12 6,702 12
13 12 VPF Greifenstein-Holzhausen 559821-02 Angela Lueder Weltano HES 6,780 13 6,670 11 6,651 13 6,700 13
14 3 RFV Krumbach 7506816-02 Martina Fröhlich Wum H BAW 6,810 12 6,606 15 6,640 14 6,685 14
15 7 RG Gut Waffenschmiede 8637517-01 Katja Mahren Cor du Courage BAY 6,576 17 6,590 16 6,473 16 6,546 15
16 23 RFV Tammingaburg 3740206-02 Claudia Grahn Gerrit 32 WES 6,573 18 6,650 12 6,358 20 6,527 16
17 13 LRFV Horlofftal-Hungen 6501115-01 Ulla Dietz Zar Ivan HES 6,638 15 6,360 20 6,460 18 6,486 17
18 26 TPZ Peiler-Hamm 4697844-01 Jennifer Peiler Letitia WEF 6,600 16 6,373 18 6,473 17 6,482 18
19 2 VV Bad Friedrichshall 7501158-01 Hannelore Leiser Walentino BAW 6,176 22 6,613 14 6,591 15 6,460 19
20 14 RV Güstrow 2001002-01 Katja Samel Peres MEV 6,353 20 6,360 21 6,363 19 6,358 20
21 22 RFV Lingen 3720303-01 Agnes Först Agiar Z WES 6,346 21 6,368 19 6,261 22 6,325 21
22 6 RVV München-Daglfing 8716230-02 Birgit Oberdorf Rascal BAY 6,140 23 6,273 22 6,320 21 6,244 22
23 9 RFV Kirchwärder Bad Oldesloe2600032-05 Marion Rautenberg-CornelissenPikero HAM 6,358 19 6,125 24 5,865 25 6,116 23
24 11 VV Pegasus-Garbsen 3630892-03 Sieglinde Butterbrodt Niclas HAN 6,058 24 6,180 23 5,963 24 6,067 24
25 8 RV Pichelsberg 1700077-02 Marion Nowotnick Gangster BBG 5,893 25 5,963 25 6,046 23 5,967 25

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
2. Wertung - Kurzpflicht & Kür

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005 Prüfung Nr. 2

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LK Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Fr Ganswindt Fr Berentzen Fr Nimmesgern

1 15 RSV Neuss-Grimlinghausen 4711814-01 Jessica Schmitz Cepin RHL 8,072 1 8,303 1 8,334 2 8,236 1
2 4 VV Ingelsberg 1 8717517-01 Alexander Hartl Davidoff BAY 8,002 2 8,099 2 8,198 3 8,099 2
3 17 RVV Schenkenberg 8000904-01 Peter Wagner Merkur SAC 7,882 3 8,040 4 8,353 1 8,091 3
4 21 RFS Oldenburg 3710510-01 Sven Henze Centuro WES 7,705 5 8,054 3 7,962 4 7,907 4
5 16 JRG Köln 4731212-01 Kai Vorberg Jordano S RHL 7,720 4 8,018 5 7,836 5 7,858 5
6 19 RFTV Krumke 3003323-01 Marion Schulze Genion SAN 7,408 7 7,951 6 7,824 6 7,727 6
7 1 VRV Pegasus Mühlacker 7632631-01 Karin Kiontke Captain Kirk BAW 7,282 12 7,763 7 7,686 7 7,577 7
8 25 RV Nethegau-Brakel 4676215-01 Elisabeth Brinkmann Blitz WEF 7,340 9 7,647 8 7,586 8 7,524 8
9 5 VV Ingelsberg 2 8717517-02 Stefanie Schoch Flämingsbote BAY 7,244 13 7,517 9 7,434 12 7,398 9

10 10 RFV Hohenhameln 3642512-01 Nicole Lange Letta HAN 7,295 11 7,423 11 7,470 10 7,396 10
11 20 Flensburger RC 2700127-01 Andrea Kay Maditha SHO 7,231 14 7,445 10 7,510 9 7,395 11
12 13 LRFV Horlofftal-Hungen 6501115-01 Ulla Dietz Zar Ivan HES 7,220 15 7,358 12 7,313 13 7,297 12
13 24 RFV Büren 4697513-01 Alexandra Vullhorst Ravenna WEF 7,110 16 7,330 13 7,436 11 7,292 13
14 26 TPZ Peiler-Hamm 4697844-01 Jennifer Peiler Letitia WEF 7,368 8 7,085 16 7,310 14 7,254 14
15 3 RFV Krumbach 7506816-02 Martina Fröhlich Wum H BAW 7,419 6 7,258 14 7,033 18 7,236 15
16 23 RFV Tammingaburg 3740206-02 Claudia Grahn Gerrit 32 WES 6,954 19 7,239 15 7,214 15 7,135 16
17 7 RG Gut Waffenschmiede 8637517-01 Katja Mahren Cor du Courage BAY 7,300 10 7,030 19 7,047 17 7,125 17
18 9 RFV Kirchwärder Bad Oldesloe2600032-05 Marion Rautenberg-CornelissenPikero HAM 7,070 17 7,014 20 7,152 16 7,078 18
19 2 VV Bad Friedrichshall 7501158-01 Hannelore Leiser Walentino BAW 7,013 18 7,038 18 6,949 19 7,000 19
20 6 RVV München-Daglfing 8716230-02 Birgit Oberdorf Rascal BAY 6,796 21 6,924 22 6,948 20 6,889 20
21 22 RFV Lingen 3720303-01 Agnes Först Agiar Z WES 6,488 22 7,079 17 6,820 21 6,795 21
22 11 VV Pegasus-Garbsen 3630892-03 Sieglinde Butterbrodt Niclas HAN 6,928 20 6,849 23 6,518 23 6,765 22
23 14 RV Güstrow 2001002-01 Katja Samel Peres MEV 6,441 23 6,973 21 6,575 22 6,663 23
24 8 RV Pichelsberg 1700077-02 Marion Nowotnick Gangster BBG 6,397 24 6,701 24 6,412 25 6,503 24
25 12 VPF Greifenstein-Holzhausen 559821-02 Angela Lueder Weltano HES 5,960 25 6,425 25 6,475 24 6,286 25

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
3. Wertung - Kür

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LK Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Rockenfeller Fr Lockert Fr Weckermann

1 17 RVV Schenkenberg 8000904-01 Peter Wagner Merkur SAC 9,186 1 8,993 1 8,773 4 8,984 1
2 16 JRG Köln 4731212-01 Kai Vorberg Jordano S RHL 9,173 2 8,946 2 8,813 3 8,977 2
3 15 RSV Neuss-Grimlinghausen 4711814-01 Jessica Schmitz Cepin RHL 8,800 5 8,826 3 8,833 2 8,819 3
4 4 VV Ingelsberg 1 8717517-01 Alexander Hartl Davidoff BAY 8,800 4 8,706 4 8,860 1 8,788 4
5 19 RFTV Krumke 3003323-01 Marion Schulze Genion SAN 8,820 3 8,460 8 8,420 7 8,566 5
6 5 VV Ingelsberg 2 8717517-02 Stefanie Schoch Flämingsbote BAY 8,466 9 8,573 6 8,373 9 8,470 6
7 26 TPZ Peiler-Hamm 4697844-01 Jennifer Peiler Letitia WEF 8,520 7 8,633 5 8,133 11 8,428 7
8 20 Flensburger RC 2700127-01 Andrea Kay Maditha SHO 8,286 12 8,473 7 8,480 5 8,413 8
9 21 RFS Oldenburg 3710510-01 Sven Henze Centuro WES 8,613 6 8,073 15 8,453 6 8,379 9

10 24 RFV Büren 4697513-01 Alexandra Vullhorst Ravenna WEF 8,346 11 8,340 10 8,406 8 8,364 10
11 1 VRV Pegasus Mühlacker 7632631-01 Karin Kiontke Captain Kirk BAW 8,480 8 8,066 16 8,366 10 8,304 11
12 2 VV Bad Friedrichshall 7501158-01 Hannelore Leiser Walentino BAW 8,440 10 8,400 9 7,960 13 8,266 12
13 10 RFV Hohenhameln 3642512-01 Nicole Lange Letta HAN 8,240 13 8,220 12 7,760 14 8,073 13
14 13 LRFV Horlofftal-Hungen 6501115-01 Ulla Dietz Zar Ivan HES 8,040 14 8,300 11 7,693 15 8,011 14
15 25 RV Nethegau-Brakel 4676215-01 Elisabeth Brinkmann Blitz WEF 7,860 17 8,000 17 8,106 12 7,988 15
16 22 RFV Lingen 3720303-01 Agnes Först Agiar Z WES 7,753 18 8,153 14 7,640 16 7,848 16
17 9 RFV Kirchwärder Bad Oldesloe2600032-05 Marion Rautenberg-CornelissenPikero HAM 7,960 16 8,160 13 7,420 20 7,846 17
18 7 RG Gut Waffenschmiede 8637517-01 Katja Mahren Cor du Courage BAY 8,020 15 7,840 19 7,620 18 7,826 18
19 3 RFV Krumbach 7506816-02 Martina Fröhlich Wum H BAW 7,266 19 7,786 21 7,626 17 7,559 19
20 23 RFV Tammingaburg 3740206-02 Claudia Grahn Gerrit 32 WES 7,220 20 7,853 18 7,360 21 7,477 20
21 6 RVV München-Daglfing 8716230-02 Birgit Oberdorf Rascal BAY 7,073 21 7,820 20 7,460 19 7,451 21
22 14 RV Güstrow 2001002-01 Katja Samel Peres MEV 6,953 22 7,640 22 7,066 22 7,219 22
23 11 VV Pegasus-Garbsen 3630892-03 Sieglinde Butterbrodt Niclas HAN 6,800 24 7,213 24 7,053 23 7,022 23
24 8 RV Pichelsberg 1700077-02 Marion Nowotnick Gangster BBG 6,833 23 7,233 23 6,946 24 7,004 24

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
Endresultate

DVM Leipzig   25. - 28. Aug 2005

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LV 1. Wertung 2. Wertung 3. Wertung TOTAL Pl

1 4 VV Ingelsberg 1 8717517-01 Alexander Hartl Davidoff BAY 7,966 1 8,099 2 8,788 4 8,284 1
2 15 RSV Neuss-Grimlinghausen 4711814-01 Jessica Schmitz Cepin RHL 7,554 2 8,236 1 8,819 3 8,203 2
3 17 RVV Schenkenberg 8000904-01 Peter Wagner Merkur SAC 7,398 4 8,091 3 8,984 1 8,157 3
4 16 JRG Köln 4731212-01 Kai Vorberg Jordano S RHL 7,143 5 7,858 5 8,977 2 7,992 4
5 21 RFS Oldenburg 3710510-01 Sven Henze Centuro WES 7,417 3 7,907 4 8,379 9 7,901 5
6 19 RFTV Krumke 3003323-01 Marion Schulze Genion SAN 7,120 6 7,727 6 8,566 5 7,804 6
7 1 VRV Pegasus Mühlacker 7632631-01 Karin Kiontke Captain Kirk BAW 7,014 7 7,577 7 8,304 11 7,631 7
8 5 VV Ingelsberg 2 8717517-02 Stefanie Schoch Flämingsbote BAY 6,986 8 7,398 9 8,470 6 7,618 8
9 20 Flensburger RC 2700127-01 Andrea Kay Maditha SHO 6,973 9 7,395 11 8,413 8 7,593 9

10 24 RFV Büren 4697513-01 Alexandra Vullhorst Ravenna WEF 6,713 11 7,292 13 8,364 10 7,456 10
11 25 RV Nethegau-Brakel 4676215-01 Elisabeth Brinkmann Blitz WEF 6,853 10 7,524 8 7,988 15 7,455 11
12 10 RFV Hohenhameln 3642512-01 Nicole Lange Letta HAN 6,702 12 7,396 10 8,073 13 7,390 12
13 26 TPZ Peiler-Hamm 4697844-01 Jennifer Peiler Letitia WEF 6,482 17 7,254 14 8,428 7 7,388 13
14 13 LRFV Horlofftal-Hungen 6501115-01 Ulla Dietz Zar Ivan HES 6,486 16 7,297 12 8,011 14 7,264 14
15 2 VV Bad Friedrichshall 7501158-01 Hannelore Leiser Walentino BAW 6,460 18 7,000 19 8,266 12 7,242 15
16 7 RG Gut Waffenschmiede 8637517-01 Katja Mahren Cor du Courage BAY 6,546 14 7,125 17 7,826 18 7,165 16
17 3 RFV Krumbach 7506816-02 Martina Fröhlich Wum H BAW 6,685 13 7,236 15 7,559 19 7,160 17
18 23 RFV Tammingaburg 3740206-02 Claudia Grahn Gerrit 32 WES 6,527 15 7,135 16 7,477 20 7,046 18
19 9 RFV Kirchwärder Bad Oldesloe2600032-05 Marion Rautenberg-CornelissenPikero HAM 6,116 22 7,078 18 7,846 17 7,013 19
20 22 RFV Lingen 3720303-01 Agnes Först Agiar Z WES 6,325 20 6,795 21 7,848 16 6,989 20
21 6 RVV München-Daglfing 8716230-02 Birgit Oberdorf Rascal BAY 6,244 21 6,889 20 7,451 21 6,861 21
22 14 RV Güstrow 2001002-01 Katja Samel Peres MEV 6,358 19 6,663 23 7,219 22 6,746 22
23 11 VV Pegasus-Garbsen 3630892-03 Sieglinde Butterbrodt Niclas HAN 6,067 23 6,765 22 7,022 23 6,618 23
24 8 RV Pichelsberg 1700077-02 Marion Nowotnick Gangster BBG 5,967 24 6,503 24 7,004 24 6,491 24

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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